
3.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Государственный колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса»

(ГБПОУ ГКДМПИС)

ПРИКАЗ

Г розный
№

О зачислении с 1 сентября лиц из списка 
рекомендованных к зачислению по 
программам подготовки специалистов 
среднего звена на места, финансируемые 
за счет средств бюджета Чеченской Республики

В соответствии со статьей 68 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования, 
утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 457 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования», Правилами приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ 
«Государственный колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса» на 2023- 
2024 учебный год, принятыми на заседании Педагогического совета ГБПОУ 
«Государственный колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса» (протокол 
от 28 февраля 2023 года № 2), приказом Министерства образования и науки 
Чеченской Республики от 30.01.2023 № 163-п «О результатах публичного конкурса 
по установлению контрольных цифр приема на 2023/2024 учебный год» и на 
основании протокола заседания приемной комиссии ГБПОУ «Государственный 
колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса» (протокол от 22 августа 2023 
года № 8), п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения по 
программам среднего профессионального образования ГБПОУ «Государственный 
колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса» лиц, успешно прошедших 
вступительное испытание при приеме на места в рамках контрольных цифр приема, 
имеющих более высокий средний балл аттестата, представивших оригинал документа 
об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации в приемную 
комиссию ГБПОУ «Государственный колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и 
сервиса» в установленные сроки, для обучения на местах, финансируемых за счет 
средств бюджета Чеченской Республики, по программам среднего 
профессионального образования по соответствующим специальностям согласно 
приложению № 1. ' 4

Директор М.Р. Хасбулатова



Приложение № 1
к приказу ГБПОУ ГКДМПИС 
от <М> ДР- 2(ХЗ№

ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
лиц, зачисленных с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения по 
программам среднего профессионального образования ГБПОУ «Государственный 

колледж дизайна, моды, пищевой индустрии и сервиса» на места, финансируемые за 
счет средств бюджета Чеченской Республики

Программа подготовки специалистов среднего звена
29.02.10 «Конструирование, моделирование и технология изготовления изделий 

легкой промышленности (по видам)» (1 год 10 месяцев)
1) Атабаева Айдима Алановна
2) Бадаева Макка Имрановна
3) Далилова Динара Мухмадсаниевна
4) Евлоева Аминат Руслановна
5) Исрафилова Самани Исламовна
6) Магомадова Айшат Джамалайевна
7) Межиева Марьям Абдуловна
8) Мурадова Хадижат Абдулкасимовна
9) Ражаева Аза Сумановна
10) Сулейманова Марха Мусаевна
11) Шепиева Малика Ахмедовна
12) Юсупова Раяна Исаевна
13) Юсупова Камила Рамзановна

Программа подготовки специалистов среднего звена
29.02.10 «Конструирование, моделирование и технология изготовления изделий 

легкой промышленности (по видам)» (2 года 10 месяцев)
1) Абазова Амина Альвиевна
2) Абубакирова Седа Магомедовна
3) Абушова Селита Висхановна
4) Актемирова Тамара Руслановна
5) Алимсултанова Малика Магомедовна
6) Алсултанова Хава Хасбулатовна
7) Байбатырова Танзила Аслановна
8) Бетиева Салима Исаевна
9) Бисултанова Ройхан Арсановна
10) Гантамирова Замира Магомедсалеховна
11) Гантамирова Самира Магомедсалеховна
12) Гилаева Хеда Арбиевна
13) Давлетукаева Зулихан Асладиевна
14) Дадаханова Раяна Джабраиловна
15) Джамбулатова Лиана Арбиевна
16) Дидаева Аида Лечиевна
17) Догушева Халима Анзоровна
18) Досуева Сурана Тимуровна



19) Ибрагимова Аймани Хизировна
20) Ибрагимова Зайнап Рахимовна
21) Ибрагимова Лиза Умаровна
22) Исмаилова Камила Раминовна
23) Исмаилова Ясмина Сайд-Хусейновна
24) Касумова Айшат Мумадиевна
25) Магамадова Иман Вахаевна
26) Магомадова Хава Арсеновна
27) Мейрбекова Амина Аскаповна
28) Мандиева Раяна Сайдрахмановна
29) Масарова Иман Беслановна
30) Медуева Лиана Асламбековна
31) Муртазалиева Раяна Руслановна
32) Новикова Ксения Дмитриевна
33) Рожанова Марьям Идрисовна
34) Садулаева Ясмина Даудовна
35) Сайдулаева Амина Ибрагимовна
36) Салжаева Радима Алихановна
37) Сардалова Яха Руслановна
38) Тагирова Айшат Алиевна
39) Таубаева Самира Мухтаровна
40) Темиева Амина Сулимановна
41) Тохтарова Аминат Хасиновна
42) Туруева Седа Асланбековна
43) Ульбиева Петимат Джабраиловна
44) Умарова Ясмина Адамовна
45) Хабибулаева Марха Ильясовна
46) Халидова Айшат Рустамовна
47) Шабуева Милана Лечиевна
48) Шепиева Раяна Сайпудиевна
49) Шовхалова Макка Рустамовна
50) Эльмурзаева Камила Ираловна

Программа подготовки специалистов среднего звена 
43.02Л7 «Технологии индустрии красоты» (2 года 10 месяцев)

1) Адамова Рамина Рустамовна
2) Айдамирова Лиана Султановна
3) Бачаева Линда Сайд-Эмиевна
4) Демильханова Петимат Ибрагимовна
5) Джабраилова Хава Аслановна
6) Долаева Ясмина Муслимовна
7) Истамилов Рамзан Албиевич
8) Магомадова Марьям Умаровна
9) Магомедхаджиева Марьям Алиевна
10) Махмудова Марха Исаевна
11) Наурбиев Джабраил Ахмедович
12) Наурбиев Рамазан Ахмедович



13) Рамазанова Ясмина Сулимановна
14) Сулейманова Амина Адамовна
15) Хаджимуратова Марьям Абдул-Хамидовна
16) Хатуева Имани Моулдыевна
17) Хусаинов Шахабди Ахмедович


		2024-02-12T17:29:41+0300
	Хасбулатова Малика Руслановна




